
 

２０２５年２月３日 

お客様さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫 

 

たんぽぽα（アルファ）無配当利率変動型一時払終身生活介護年金保険 

の販売開始について 

 

 

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、多様化する顧客ニーズに対応するため下記のとおり新たな保険商品を販売

いたしますので、ご案内いたします。 

当金庫は、今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。 

引き続き＜長野ろうきん＞をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．販売開始商品 

たんぽぽα（アルファ）無配当利率変動型一時払終身生活介護年金保険 

 

２．引受保険会社 

  太陽生命保険株式会社 

 

３．販売開始日 

2025年 2月 3日（月） 

 

３．商品詳細 

下記リンク先よりご確認ください。 

介護・認知症保険 

 

以 上 

https://www.nagano-rokin.co.jp/asset/iryohoken

